三条マルシェ出店者各位

平素より 三条マルシェ の運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

これまで、出店に関するご案内は「出店要項」として１冊にまとめておりましたが、

内容をより分かりやすくお伝えするため、今年度より要点ごとに ３つの資料 に分けてご案内する

ことといたしました。

本Wordに掲載しているリンク先より、以下の資料をご確認いただけます。

※リンクは下までスクロールすると見れます。

① 三条マルシェ 出店要項（全出店者共通）

② 三条マルシェ 出店料金【早見表＋補足】

③ 【別紙】食品提供者向け・保健所からの指導要綱等

①および②は、すべての出店者様に必ずお読みいただく資料です。

③は、食品を取り扱う出店者様を対象とした資料となりますので、該当する方は必ずご確認くださ

い。

いずれも出店にあたっての重要事項を記載しております。

内容をご理解・ご了承のうえ、お申込み・ご参加くださいますようお願い申し上げます。

今後とも、何卒よろしくお願いいたします。

出店要項の確認ページは下記リンクからお進みください。

↓

https://sanjoy-machinaka.jp/?p=13046

https://sanjoy-machinaka.jp/?p=13046